81 315/115 CD 1/18
PRE(D)*K*
防爆型
比例溢流阀
符合ATEX 94/9/EC
序列号 10
工作原理
81 315/115 CD

PRE(D)*K*
序列号 10
1 - 直动式电磁阀PRED3K*的订货型号
序列
(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
电气比例控制
安装尺寸 ISO 4401-03 (CETOP 03)
直动式
压力控制范围
070 = 0,7 - 70 bar
140 = 1,1 - 140 bar
210 = 1,8 - 210 bar
350 = 2,8 - 350 bar
电磁铁额定电压：
D12 = 12V DC
D24 = 24V DC
压力控制阀
RP E D 3 - / 10 - K9
线圈电气连接：
使用接线端子
2 - 液压符号
选项：
非标准表面处理。
不需要请省略
(见注释)
注释：阀供货时提供标准表面处理磷化黑色。
按照要求，我们可以提供这些阀整个做锌-镍表面处理，确保其耐盐雾腐蚀性能力达600小时(试验方法根据UNI EN ISO 9227标准，试验
鉴定根据UNI EN ISO 10289标准)。
对于全部锌镍表面处理，请在订货型号的末尾增加后缀/W7。
选项： /T5
T5温度等级类型。
见第5.5节。
不需要请省略。
密封：
用于温度范围 -20 / +80 °C
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
密封特殊油液使用 -40 / +80 °C
NL = 密封适用于低温(用于矿物油)
防爆型：
线圈防护类型：“d”
KD2 = 归类为ATEX II 2GD，适用于气体或者粉尘
KDM2 = 归类为ATEX I M2，适用于矿井 电缆夹连接形式
适用于上部连接：
T01 = M20x1.5 - ISO 261
T02 = Gk 1/2 - UNI EN 10226 -2
T03 = 1/2” NPT - ANSI B1.20.1
(ex ANSI B2.1)
适用于侧面连接：
S01 = M20x1.5 - ISO 261
S02 = Gk 1/2 - UNI EN 10226 -2
S03 = 1/2” NPT - ANSI B1.20.1
          (ex ANSI B2.1)
S04 = M16x1.5 - ISO 261
81 315/115 CD 3/18
PRE(D)*K*
序列号 10
0
30
60
100 200
p
90
120
150
[bar]
I [mA]
300 400 860500 600 700 800
140
070
0
70
140
100 200
p
210
280
350
[bar]
I [mA]
300 400 860500 600 700 800
350
210
3 - 直动式电磁阀PRED3K*特性曲线
(在油温50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
根据供给压力控制范围为070, 140, 210, 350的电磁铁电流，在输入流量为Q =1 l/min条件下测得的典型控制曲线。
所获取的曲线未经任何滞环和线性补偿，且测试时T口无任何背压。全压力范围是在流量1 l/min的条件下，由工厂设定。如果采用更高的流量，
全压力范围将会相应增大 (见曲线图pmax = f (Q) )。
压力控制 p = f(I)
最小控制压力 p min = f (Q) 压力变化 p max = f (Q)
81 315/115 CD 4/18
PRE(D)*K
序列号 10
4 - PRED3K*型阀的外形和安装尺寸
尺寸 mm
注意：第一次启动时，或者长期未使用的情况下，必须通过位于电
磁铁铁芯末端的排气孔(5)将空气排出。
1 安装面带密封圈：
4个OR 型号 2037 (9.25 x 1.78) - 硬度90

PRE(D)*K
序列号 10
7 - 先导式电磁阀PRE*K*的订货型号
规格：3 = ISO 4401-03 (CETOP 03)
10 = ISO 6264-06 (CETOP R06)
            25 = ISO 6264-08 (CETOP R08)
            32 = ISO 6264-10 (CETOP R10)
压力控制范围：
PRE3K*:
070 = 3.5 - 70 bar
140 = 4 - 140 bar
210 = 4 - 210 bar
350 = 5 - 350 bar
PRE10K*, PRE25K* 和
PRE32K*
070 = 至 70 bar
140 = 至 140 bar
210 = 至 210 bar
350 = 至 350 bar
电气比例控制
P R E - / 10 - K9
8 - 液压符号
M
P X T
PRE3K* PRE10K*, PRE25K* 和 PRE32K*
序列
(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
电磁铁额定电压：
D12 = 12V DC
D24 = 24V DC
先导式溢流阀
线圈电气连接：
使用接线端子
选项：
非标准表面处理。
不需要请省略
(见注释)
选项： /T5
T5温度等级类型。
见第5.5节。
不需要请省略。
电缆夹连接形式
适用于上部连接：
T01 = M20x1.5 - ISO 261
T02 = Gk 1/2 - UNI EN 10226 -2
T03 = 1/2” NPT - ANSI B1.20.1
(ex ANSI B2.1)
适用于侧面连接：
S01 = M20x1.5 - ISO 261
S02 = Gk 1/2 - UNI EN 10226 -2
S03 = 1/2” NPT - ANSI B1.20.1
          (ex ANSI B2.1)
S04 = M16x1.5 - ISO 261
密封：
用于温度范围 -20 / +80 °C
N = NBR 密封矿物油使用 (标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
用于温度范围 -40 / +80 °C
NL = 密封适用于低温(用于矿物油
防爆型：
线圈防护类型：“d”
KD2 = 归类为ATEX II 2GD，适用于气体或者粉尘
KDM2 = 归类为ATEX I M2，适用于矿井
注释：阀供货时提供标准表面处理磷化黑色。
按照要求，我们可以提供这些阀整个做锌-镍表面处理，确保其耐盐雾腐蚀性能力达600小时(试验方法根据UNI EN ISO 9227标准，试验
鉴定根据UNI EN ISO 10289标准)。
对于全部锌镍表面处理，请在订货型号的末尾增加后缀/W7。
81 315/115 CD 10/18
PRE(D)*K
序列号 10
压差 ∆p = f(Q)压力控制 p=f (Q)
9 - 先导式电磁阀特性曲线
(在油温50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
9.1 - PRE3K*
压力控制 p=f (I)
         最小控制压力 pmin = f (Q)                                                      压力变化 pmax = f (Q)
Q = 10 lt/min
出厂设定
9.2 - PRE10K*, PRE25K* 和 PRE32K*
压力控制 p=f (I)
PRE*-350
PRE25PRE10 PRE32
p [bar]
400
PRE*-210
PRE*-140
PRE*-070
400200 300
Q [l/min]
500100
200
100
0
0
300
PRE32PRE25PRE10
5004002000 100 300
Q [l/min]
p [bar]
8
6
10
4
2
0
0
[bar]
p
30
150
60
90
120
I [mA]
860800700600500400300200100
140
070
0
[bar]
p
70
350
140
210
280
I [mA]
860800700600500400300200100
350
210
0
30
60
100 200
p
90